0021188-44.1992.403.6100 (92.0021188-7) - COML/ DE TINTAS REGATIERI LTDA(SP020960 - JOSE RICARDO 

SALVE GARCIA E SP087125 - SOLANGE APARECIDA M T LOPES) X FAZENDA NACIONAL(Proc. 

PROCURADOR DA UNIAO FEDERAL) 

Ciência às partes do arresto lavrado a fls. 395/396, que torna indisponível a quantia de R$ 17.104,04 (dezessete mil 

cento e quatro reais e quatro centavos). Apresente a União Federal, no prazo de 5(cinco) dias, os valores atualizados das 

inscrições em dívida ativa referentes às penhoras lavradas no rosto dos autos (fls. 225, 328 e 396), para posterior 

deliberação acerca do levantamento de eventual saldo remanescente em favor da parte autora.